
33^ MEMORIAL MORENA

Results
Risultati

RANK LN SURNAME & NAME BORN NAT TEAM FINAL
POS LN COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO

50 m Backstroke
50 m Dorso - Es B Femmine

Final
Finale

Heat 1
Serie 1

1 5 SIMICICH Camilla 2003 ITA Genova Nuoto 38.60
2 4 LUTRI Giorgia 2003 ITA NC Montecarlo - Casale Monf. 38.62
3 2 CAVALLI Ilaria 2003 ITA Genova Nuoto 39.31
4 3 RANGONI Sofia 2003 ITA Aquatica Torino ssd 40.79
5 1 DE PASCALE Chiara 2003 ITA Sportiva Sturla 41.09
6 6 PERIOTTO Andreavirginia 2003 ITA Aquatica Torino ssd 41.55
7 8 AMBROSINO Sara 2003 ITA Genova Nuoto 44.21

NOT CLASSIFIED

7 TERENZONI Sara 2003 ITA Genova Nuoto DISQ
Falsa partenza

    Issued: 09/06/2013 at 11:00

Heat 2
Serie 2

1 5 TIMOSSI Carolina 2003 ITA Sportiva Sturla 42.41
2 2 SIRONI Sofia 2003 ITA Sportiva Sturla 43.78
3 4 TASSISTRO Federica 2003 ITA Genova Nuoto 43.79
4 7 GROSSO Caterina 2003 ITA on Sport Sestri Levante 44.02
5 3 GASPERINI Cecilia 2003 ITA Sportiva Sturla 44.57
6 8 BERLINGIERI Camilla 2003 ITA Andrea Doria 45.59
7 6 PARROTTA Veronica 2003 ITA Aquarium ssd - Novi Ligur 45.74
8 1 BERTINO Beatrice 2003 ITA Genova Nuoto 49.30

    Issued: 09/06/2013 at 10:57

Heat 3
Serie 3

1 3 GROSSO Giulia 2003 ITA Sportiva Sturla 47.46
2 5 CASCINO Ludovica 2003 ITA on Sport Sestri Levante 48.62
3 4 MONFORTE Alice 2003 ITA Swimming Club Alessandria 48.67

    Issued: 09/06/2013 at 10:56

 Genova, 07-08-09/06/13 Report RE0-EBF.11.5.0 / 1

(Printed on 09/06/2013 at 11:13)



33^ MEMORIAL MORENA

Results
Risultati

RANK SURNAME & NAME BORN NAT TEAM HEAT LN RNK FINAL POINTS
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI

50 m Backstroke
50 m Dorso - Es B Femmine

Final
Finale

Summary
Riepilogo

1 SIMICICH Camilla 2003 ITA Genova Nuoto 1 5 1. 38.60      344
2 LUTRI Giorgia 2003 ITA NC Montecarlo - Casale Monf. 1 4 2. 38.62
3 CAVALLI Ilaria 2003 ITA Genova Nuoto 1 2 3. 39.31
4 RANGONI Sofia 2003 ITA Aquatica Torino ssd 1 3 4. 40.79
5 DE PASCALE Chiara 2003 ITA Sportiva Sturla 1 1 5. 41.09
6 PERIOTTO Andreavirginia 2003 ITA Aquatica Torino ssd 1 6 6. 41.55
7 TIMOSSI Carolina 2003 ITA Sportiva Sturla 2 5 1. 42.41
8 SIRONI Sofia 2003 ITA Sportiva Sturla 2 2 2. 43.78
9 TASSISTRO Federica 2003 ITA Genova Nuoto 2 4 3. 43.79

10 GROSSO Caterina 2003 ITA on Sport Sestri Levante 2 7 4. 44.02
11 AMBROSINO Sara 2003 ITA Genova Nuoto 1 8 7. 44.21
12 GASPERINI Cecilia 2003 ITA Sportiva Sturla 2 3 5. 44.57
13 BERLINGIERI Camilla 2003 ITA Andrea Doria 2 8 6. 45.59
14 PARROTTA Veronica 2003 ITA Aquarium ssd - Novi Ligur 2 6 7. 45.74
15 GROSSO Giulia 2003 ITA Sportiva Sturla 3 3 1. 47.46
16 CASCINO Ludovica 2003 ITA on Sport Sestri Levante 3 5 2. 48.62
17 MONFORTE Alice 2003 ITA Swimming Club Alessandria 3 4 3. 48.67
18 BERTINO Beatrice 2003 ITA Genova Nuoto 2 1 8. 49.30

NOT CLASSIFIED

TERENZONI Sara 2003 ITA Genova Nuoto DISQ
Falsa partenza

    Issued: 09/06/2013 at 11:01

 Genova, 07-08-09/06/13 Report RER-EBF.11.5.0 / 1

(Printed on 09/06/2013 at 11:01)


